Komfort-Lüftung
MINIKANÄLE
Luft zum Leben.
MINIKANÄLE FÜR KOMFORTLÜFTUNG         SEITE 2
Montagebeispiel Seite 3
Flachkanal Seite 4
Kanal- und Formstückverbinder Seite 4
Enddeckel für Kanal undFormstück Seite 4

Flachkanal
Kanal- und Formstückverbinder
Kanal- und Formstückverbinder aus ver-
zinktem Stahlblech.
Artikelnummer Beschreibung
08AF10050 B x H = 100 x 50 mm für Kanalverbindung
08AF15050 B x H = 150 x 50 mm für Kanalverbindung
08AF20050 B x H = 200 x 50 mm für Kanalverbindung
08NP10050 B x H = 98 x 48 mm für Formstückverbindung
08NP15050 B x H = 148 x 48 mm für Formstückverbindung
08NP20050 B x H = 198 x 48 mm für Formstückverbindung
Enddeckel für Kanal undFormstück
MINIKANÄLE FÜR KOMFORTLÜFTUNG         SEITE 5
Aus verzinktem Stahlblech
Artikelnummer Beschreibung
08B3050100 Bogen 30° - stehend, B x H = 50 x 100 mm
08B4550100 Bogen 45° - stehend, B x H = 50 x 100 mm
08B6050100 Bogen 60° - stehend, B x H = 50 x 100 mm
08B9050100 Bogen 90° - stehend, B x H = 50 x 100 mm
08B3050150 Bogen 30° - stehend, B x H = 50 x 150 mm
08B4550150 Bogen 45° - stehend, B x H = 50 x 150 mm
08B6050150 Bogen 60° - stehend, B x H = 50 x 150 mm
08B9050150 Bogen 90° - stehend, B x H = 50 x 150 mm
08B3050200 Bogen 30° - stehend, B x H = 50 x 200 mm
08B4550200 Bogen 45° - stehend, B x H = 50 x 200 mm
08B6050200 Bogen 60° - stehend, B x H = 50 x 200 mm
08B9050200 Bogen 90° - stehend, B x H = 50 x 200 mm
Artikelnummer Beschreibung
08B4510050 Bogen 45° - fl ach, B x H = 100 x 50 mm
08B6010050 Bogen 60° - fl ach, B x H = 100 x 50 mm
08B9010050 Bogen 90° - fl ach, B x H = 100 x 50 mm
08B4515050 Bogen 45° - fl ach, B x H = 150 x 50 mm
08B6015050 Bogen 60° - fl ach, B x H = 150 x 50 mm
08B9015050 Bogen 90° - fl ach, B x H = 150 x 50 mm
08B4520050 Bogen 45° - fl ach, B x H = 200 x 50 mm
08B6020050 Bogen 60° - fl ach, B x H = 200 x 50 mm
08B9020050 Bogen 90° - fl ach, B x H = 200 x 50 mm
Bögen stehend und fl ach
T-Stücke stehend und fl ach und TV-Abzweiger
Aus verzinktem Stahlblech.
Artikelnummer Beschreibung
08T50100 T-Stück - stehend, B x H = 50 x 100 mm
08T50150 T-Stück - stehend, B x H = 50 x 150 mm
08T50200 T-Stück - stehend, B x H = 50 x 200 mm
Artikelnummer Beschreibung
08T100100 T-Stück - fl ach, B x H = 100 x 50 mm
08T150150 T-Stück - fl ach, B x H = 150 x 50 mm
08T200200 T-Stück - fl ach, B x H = 200 x 50 mm
Artikelnummer Beschreibung
08TV10050 TV-Abzweiger 45°, B x H = 100 x 50 mm
08TV15050 TV-Abzweiger 45°, B x H = 150 x 50 mm
08TV20050 TV-Abzweiger 45°, B x H = 200 x 50 mm
MINIKANÄLE FÜR KOMFORTLÜFTUNG         SEITE 6
Kanalstücke mit Bundkragen
Aus verzinktem Stahlblech.
Artikelnummer Beschreibung
08K50100200NP B x H = 100 x 50 mm - mit Bundkragen ø 100 mm NP
08K50100200MF B x H = 100 x 50 mm - mit Bundkragen ø 100 mm MF
08K50150200NP B x H = 150 x 50 mm - mit Bundkragen ø 100 mm NP
08K50150200MF B x H = 150 x 50 mm - mit Bundkragen ø 100 mm MF
08K50200200NP B x H = 200 x 50 mm - mit Bundkragen ø 100 mm NP
08K50200200MF B x H = 200 x 50 mm - mit Bundkragen ø 100 mm MF
NP = Nippelmass
MF = Muff enmass
Übergänge eckig/eckig
Aus verzinktem Stahlblech
Artikelnummer Beschreibung
08UE5015050100 B x H = 100 x 50 auf B x H = 150 x 50 mm
08UE5020050150 B x H = 150 x 50 auf B x H = 200 x 50 mm
Übergänge eckig/rund
Aus verzinktem Stahlblech
Artikelnummer Beschreibung
08UERNP10010050 B x H = 100 x 50 mm, auf ø 100 mm NP
08UERMF10010050 B x H = 100 x 50 mm, auf ø 100 mm MF
08UERNP8015050 B x H = 150 x 50 mm , auf ø 80 mm NP
08UERMF8015050 B x H = 150 x 50 mm , auf ø 80 mm MF
08UERNP10015050 B x H = 150 x 50 mm, auf ø 100 mm NP
08UERMF10015050 B x H = 150 x 50 mm , auf ø 100 mm MF
08UERNP12520050 B x H = 200 x 50 mm, auf ø 125 mm NP
08UERMF12520050 B x H = 200 x 50 mm, auf ø 125 mm MF
08UERNP16020050 B x H = 200 x 50 mm, auf ø 160 mm NP
08UERNP20020050 B x H = 200 x 50 mm, auf ø 200 mm NP
NP = Nippelmass
MF = Muff enmass
MINIKANÄLE FÜR KOMFORTLÜFTUNG         SEITE 7
Flachschalldämpfer